L’Ente si riserva la facoltà di consegnare il servizio in via d’urgenza qualora ricorrano i 
presupposti per garantire la prosecuzione del servizio senza interruzioni.  

IV. IMPORTO A BASE DI GARA: L’importo stimato complessivo degli interventi è determinato 
in € 54.950,00 annui (cinquantaquattromilanovecentocinquanta/00), comprensivo degli oneri di 
sicurezza pari ad € 1.099,00 non soggetti al ribasso, ed esclusa IVA al 22%, così suddiviso:  

Previsione quadro economico per un anno   
DESCRIZIONE  IMPORTO  Di cui 

oneri di 
sicurezza 

Manifestazioni (105 piccole, 40 medie, 20 grandi) € 34.450,00 689,00